



Dokument ID

JT 1105

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-04

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Lunchbulle Ost & Skinka
Artikelnummer:	1105
EAN-Kod:	735003091 184 9
Vikt:	200g
Emballage:	Sluten påse, plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	968,59
Energi (Kcal):	232,67
Fett (g):	9,78
Varav mättat fett (g):	4,75
Kolhydrater (Kcal):	25,2
Varav Sockerarter (g):	4,15
Protein (g):	9,53
Salt (g):	1,37

Allergener:

Vetekli, Veteflingor, Vetegluten, Rågmjöl, Vetemjöl, Maltmjöl, Havregryn, Kärnmjöl, sesamfrö.

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 56% Grov Ciabatta, 13% Skinka, 13% Gouda Ost, Lätta Smörgåsmargarin, Lollobianda.

VETEMJÖL, socker, salt, emulgeringsmedel (E475e, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, solroslecitin), druvsocker, MALTMJÖL av VETE, VETEGLUTEN, mjölbehandlingsmedel askorbinsyra, enzymer, jäst, SESAM, DURUMVETEMJÖL, VETEKLI, mältade VETEFLINGOR, RÅGMJÖL, malt MJÖL (korn), SOLROSFRO, vegetabiliskmargarin, gulsirap.

Skinkbitar (81%), rök arom. Lake beredd av: Vatten, antioxidationsmedel (E325, E316), koksalt, druvsocker, stabiliseringsmedel E451, konserveringsmedel kaliumsorbit (E250).

Pastöriserad KOMJÖLK, salt, startkultur, ystenzym.

Palmolja#, rapsolja (17%), KÄRNMJÖLK (5%), salt (1,5%), modifierad stärkelse, syra (mjölksyra), naturlig arom, vitamin A och D. # Spårbar och hållbart certifierad palmolja.

Lagring och hantering:

Kylvara (4 - 8 C°)

Hållbarhet:

5 dagar